
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(53)

حق مدرک

27,894,030
4,500,000
6,000,000
7,695,900

13,826,036

6,360,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

2,395,054
5,199,859

878,150

85,668,700

0110186381002

حجت اله حسين زاده چمگرداني

28

2828
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣8,007,734نوبتکاري

2,860,000حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

30

1,330,150
950,000

8,525,000رفاهيات انگيزشي

10,753,213 0

10,753,213

مرخصي رفته:

1171304961كد ملي:

53
30

روز و 14

74,915,487
هفتاد و  چهار ميليون و  نهصد و  پانزده هزار  و  چهارصد و  هشتاد و  هفت 

روز و


